
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

  
1/3    

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
k veřejné zakázce malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: 

Název zadavatele: 

IČ zadavatele: 

Kontaktní adresa zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Telefon, fax: 

E-mail: 

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky 
radnici. Dodávka bude provedena v rozsahu dokumentace „
V NOVÉ RADNICI (VYBAVENÍ NÁBYTKEM)
Československých tankistů 110, 7
Zadávací dokumentace. 

Specifikace nábytku: 

Pol.01 
Atypický segmentový stůl v totožném materiálovém a barevném složení
a provedení jako polokřeslo, opatřen nábytkovými kole

Pol.02 
Atypický obdélníkový stůl v totožném materiálovém a barevném složení
provedení jako polokřeslo, opatřen nábytkovými kole

Pol.03 
Atypický šestiúhelníkový nosič mo
barevném složení a provedení jako polok
kolečky. ................................................................

Pol.04 
Atypický stůl oblý, rohový, bez koleč
barevném složení a provedení. jako polok

Pol.05 
Polokřeslo z ohýbané bukové překližky s dubovou dýhou sv
kombinací s dubovým masivem s trvanlivým látkovým 
(např.FAME 60033 /gabriel-colours/crib5) sv

Další podmínky plnění předmětu veř
č. 1 této zadávací dokumentace. 

II. Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle kritéria:

- nejnižší nabídková cena bez DPH

III. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé pln

 

         Zadávací dokumentace

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
ejné zakázce malého rozsahu  

NR – vybavení interiéru místnosti 206 

Statutární město Ostrava 

00845451 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

Ing. Tomáš Smolík 

599 442 399, 599 442 010 

tsmolik@ostrava.cz  

řejné zakázky (dodávky) 

 malého rozsahu je dodání interiéru zasedací místnosti 
bude provedena v rozsahu dokumentace „INTERIÉR V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 

NOVÉ RADNICI (VYBAVENÍ NÁBYTKEM)“ zpracované Ing. arch. Václavem Filandrem
, 747 66 Dolní Lhota (září 2011, oprava květen 2014)

l v totožném materiálovém a barevném složení 
eslo, opatřen nábytkovými kolečky, stohovatelný.. .........................

l v totožném materiálovém a barevném složení a 
řen nábytkovými kolečky. .....................................................

č monitorů v totožném materiálovém a 
složení a provedení jako polokřeslo, opatřen nábytkovými 

................................................................................................

l oblý, rohový, bez koleček v totožném materiálovém a 
složení a provedení. jako polokřeslo, ................................................................

řekližky s dubovou dýhou světlou s 
kombinací s dubovým masivem s trvanlivým látkovým čalouněním – 

colours/crib5) světle šedým. .....................................................

ětu veřejné zakázky jsou uvedeny v požadavcích na obsah

sob hodnocení nabídek 

ejné zakázce bude probíhat podle kritéria: 

nejnižší nabídková cena bez DPH 

sob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky 

stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

Zadávací dokumentace 

interiéru zasedací místnosti č. 206 v Nové 
ZASEDACÍ MÍSTNOSTI Č. 206 

Ing. arch. Václavem Filandrem, se sídlem 
ěten 2014) – příloha č. 5 

......................... 12ks 

..................... 4ks 

................................... 1ks 

.................................... 2ks 

..................... 50ks 

požadavcích na obsah smlouvy – příloha 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

  
2/3    

Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)

Nabídková cena bude uvedena v č
dle požadavků na obsah smlouvy ze strany zadavatele a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s 
realizací veřejné zakázky.  

Platební podmínky: 

Zálohy nejsou přípustné. 

Doba splatnosti daňových dokladů
dokladu zadavateli. 

Podrobnosti platebních podmínek jsou uvedeny v

IV. Obchodní podmínky 

Jsou uvedeny v příloze č. 2 zadávací dokumentace 

V. Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení

Uchazeč použije pořadí dokument
dokumentace. 

1. Krycí list nabídky – příloha č. 1 této zadávací dokumentace

2. Obsah nabídky. Nabídka bude opat
(kapitol) a zabezpečena proti manipulaci s

3. Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu VI.

4. Písemný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávn
Oprávnění k podpisu včetně jeho zp
z obchodního rejstříku, plná moc).
obsah smlouvy ze strany zadavatele, které jsou sou
režimu obchodního tajemství podle ust. § 504 zákona 

5. Písemné prohlášení uchazeč
dokumentace.  

6. Ostatní 

7. CD nosič, který bude obsahovat textové a tabulkové 
s programy MS Word, MS Excel.

VI. Kvalifikační předpoklady 

1. Profesní kvalifikační předpoklady:

 příslušné oprávnění k podnikání

 aktuální výpis z obchodního rejst

2. Technické kvalifikační předpoklady:

 seznam min. 3 dodávek obdobného charakteru 
s uvedením jejich ceny, doby
realizace dodávky atypického interiérového 
500 tis. Kč bez DPH / 1 zakázka

 Tyto doklady budou doloženy v kopiích

VII. Termín pro doručení nabídek

Termín pro podání nabídek je stanoven nejpozd

 

         Zadávací dokumentace

řidané hodnoty (DPH) bude cenou nejvýše přípustnou.  

české měně, zpracována v souladu se zadávací dokumentací a v
 na obsah smlouvy ze strany zadavatele a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s 

ových dokladů bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doru

Podrobnosti platebních podmínek jsou uvedeny v požadavcích na obsah smlouvy ze strany zadavatele.

zadávací dokumentace – Požadavky na obsah smlouvy.

Pokyny pro zpracování nabídky  

jednom vyhotovení v listinné formě, v českém jazyce. 

adí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto 

ř č. 1 této zadávací dokumentace 

Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddíl
ena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

ění kvalifikace dle bodu VI. zadávací dokumentace. 

Písemný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, a to stanoveným zp
č ě jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným oprávn

íku, plná moc). Písemný návrh smlouvy bude zpracován v rozsahu požadavk
obsah smlouvy ze strany zadavatele, které jsou součástí zadávací dokumentace. 
režimu obchodního tajemství podle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

prohlášení uchazeče o seznámení se s odkazy ve smlouvě - příloha 

, který bude obsahovat textové a tabulkové části nabídky ve formátech kompatibilních 
Excel. 

ředpoklady: 

podnikání vztahující se k předmětu veřejné zakázky,

obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, jste

ředpoklady: 

obdobného charakteru realizovaných uchazečem v
doby a místa plnění. Za dodávku obdobného charakteru je považována 

dodávky atypického interiérového vybavení (nábytku) o finanč
 bez DPH / 1 zakázka. Uchazeč použije přílohu č. 4 zadávací dokumentace.

kopiích. 

ení nabídek 

je stanoven nejpozději do 11. července 2014, 9:00 hodin.

Zadávací dokumentace 

řípustnou.   

souladu se zadávací dokumentací a v členění 
 na obsah smlouvy ze strany zadavatele a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s 

ů ode dne doručení daňového 

požadavcích na obsah smlouvy ze strany zadavatele. 

Požadavky na obsah smlouvy. 

bodech tohoto článku zadávací 

ísel stránek u jednotlivých oddílů 

nou podepisovat, a to stanoveným způsobem. 
íslušným oprávněním (např. výpis 

v rozsahu požadavků na 
dokumentace. Smlouva nepodléhá 

čanský zákoník. 

příloha č. 3 této zadávací 

ásti nabídky ve formátech kompatibilních 

 

jiné obdobné evidence, jste-li do ní zapsáni. 

čem v posledních 3 letech 
Za dodávku obdobného charakteru je považována 

o finančním objemu minimálně 
zadávací dokumentace. 

, 9:00 hodin. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

  
3/3    

VIII. Další podmínky a požadavky zadavatele

1. Zadavatel nepřipouští variantní 

2. Předpokládaná hodnota této ve

3. Nabídka uchazeče bude podána
Veřejná zakázka – „NR – vybavení interiéru místnosti 206

4. Zadavatel si vyhrazuje právo ve

5. Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit nabídku uchaze
mimořádně nízká. 

6. Nabídka nesplňující zadávací podmínky nebude zadavatelem hodnocena.

IX. Přílohy 

 Krycí list nabídky – příloha č. 1

 Požadavky na obsah smlouvy ze strany zadavatele 

 Prohlášení uchazeče o seznámení se s

 Seznam dodávek obdobného charakteru 

 Dokumentace „INTERIÉR V
NÁBYTKEM)“ – příloha č. 5 

 

 

         Zadávací dokumentace

Další podmínky a požadavky zadavatele 

ipouští variantní řešení nabídky. 

edpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 1.522.333,- Kč bez DPH. 

podána v uzavřené obálce opatřené adresou uchaze
vybavení interiéru místnosti 206“ – neotvírat! 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit nabídku uchazeče, jehož cena b

ující zadávací podmínky nebude zadavatelem hodnocena. 

říloha č. 1 

Požadavky na obsah smlouvy ze strany zadavatele – příloha č. 2 

e o seznámení se s odkazy ve smlouvě – příloha č. 3 

obdobného charakteru – příloha č. 4 

INTERIÉR V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI Č. 206 V NOVÉ RADNICI (VYBAVENÍ 
 

Zadávací dokumentace 

ené adresou uchazeče a bude onačena: 

e, jehož cena bude posouzena jako 

NOVÉ RADNICI (VYBAVENÍ 


		2014-07-01T09:55:52+0200




